
Comune di Chamois - Determinazione n.  58 del  14/04/2014 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  58 Del  14/04/2014     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO:      SERVIZIO MENSA – DETERMINAZIONI. 
 
 
L'anno 2014, addì  QUATTORDICI del mese di  APRILE  alle ore 15.00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- la l.r. n. 13/2005, in materia di acquisizione di beni e servizi in economia; 
- il D.lgvo n. 163/2006 (Codice contratti); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente regolamento comunale in materia di acquisizione in economia di beni e servizi, 
- il vigente contratto collettivo regionale, in particolare l’art. 49 e smi – buoni pasto; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

� la det. Seg. N. 7/11 di affido del servizio fino al 31/12/2012; 
� la det. Seg. n. 8/12 di aggiornamento convenzione; 
� la det. seg. n. 6/13 di pari oggetto; 

 
DATO ATTO che: 
 

� la convenzione è in scadenza; 
� permangono le motivazioni alla base delle determine precedenti; 

 
RITENUTO  opportuno, in ragione della tipologia e del valore del servizio, procedere al rinnovo dello stesso 
mediante affido in economia diretta; 
 
 
 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  58 del  14/04/2014 

 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

� la deliberazione del Consiglio comunale n.  23 del 04/03/2014 inerente l'approvazione del bilancio 
finanziario 2014/16 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per 
l'anno 2014; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 24/2014 relativa alla nomina dei Responsabili di uffici e servizi; 
- la G.C. n. 25/2014 relativa all’assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi. 

 
DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità contabile; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di affidare il servizio mensa personale alle seguenti ditte:  

• Il Giunco Snc (Cly) – CF 01156170076 – cig Z810EFBAEF 

• Ristorante “Chez Pierina Le 2pim snc” sito in frazione Corgnolaz  57  (CHAMOIS) – PI 01085330072 – cig 
Z180EFBB11 

• Ristorante “Bellevue Col di Nana” sito in frazione Corgnolaz n. 135 (CHAMOIS) – PI 00492660071 –cig 
Z6C0EFBB28 

• Bar Ristorante  “ Da Bruna “ sito in frazione Lago Lod n. 6 (CHAMOIS) – PI 00600880074 –cig Z530EFBB48 

• Bar “ Funivia “ di Società Endi 13 Snc  – CF 01185360078 – cig Z740EFBB5A 

 

2. di confermare la convenzione d’incarico allegata alla presente sub A); 
 
3. di autorizzare l’ufficio di ragioneria al pagamento delle fatture secondo quanto previsto dalla convenzione, 

impegnando, in favore delle suddette ditte (complessivamente), la somma stimata di € 1.000,00 sulla UEB 
10202  – CdC 1301 – FP 1249 conto 300 del bilancio di esercizio 2014. 

 
 
AG 
 

           Il Segretario comunale 
                                               dott. Alexandre Glarey  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  58 del  14/04/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  58 del  14/04/2014 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  08/05/2014 al  23/05/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   14/04/2014 


